1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA - 2021.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS da Universidade do Estado do Pará – UEPA, no uso de suas

atribuições legais e segundo as Normas do Edital Nº 41 /2021 – UEPA, torna público o RESULTADO FINAL PÓS - RECURSOS do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto - Formação de Cadastro Reserva – Curso de Fonoaudiologia - 2021, por ordem de classificação. Não

serão aceitos recursos ao RESULTADO FINAL PÓS - RECURSOS do Processo Seletivo.

RESULTADO FINAL - PÓS RECURSOS

CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 41 /2021/UEPA

CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

ÁREA DE CONHECIMENTO/COMPONENTE CURRICULAR/EIXO TEMÁTICO VAGAS R.T.
CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
MÉDIA FINAL

Práticas de ensino em Fonoaudiologia na Comunidade CR 40h
Luzianne Fernandes de Oliveira 10,00
Michelle Mitre Carrenho Magalhaes Rezende Soares 8,50

Fundamentos Epistemológicos em Fonoaudiologia CR 40h NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Aquisição e Desenvolvimento da Linguagem CR 40h Claudia Maria da Rocha Martins 9,50

Fonoaudiologia nas Instituições
CR 40h

Rosa de Fatima Marques Goncalves 9,00
Antônio Adriel Rabelo do Nascimento 7,50

Belém, 30 de julho de 2021.

Prof. Dr.  Emanuel de Jesus Soares de Sousa
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS